
UCHWAŁA NR 0007.113.2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.1)), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu na inwestycję pn.: „Wzmocnienie 
konstrukcji nawierzchni ulicy Granicznej w Czerwieńsku (droga powiatowa nr 2302F)”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
własnych budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2020 w wysokości 60 000,00 złotych (słownie: sześćdziesiąt  
tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczania środków 
finansowych na realizację zadania określonego w § 1 zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą 
Czerwieńsk i Powiatem Zielonogórskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1571, 1696, 1815. 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w : Dz. U. z  2018 r., poz. 2245; z 2019 r., poz. 1622, 1649, 2020. 

Id: 26DE6AAC-0AA9-437A-9154-4C6720BDC48B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz.

506) wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami

samorządu terytorialnego. Samorządy każdego szczebla mogą sobie wzajemnie udzielać pomocy, w tym

finansowej.

Gmina Czerwieńsk mając powyższe na względzie, uznaje za celową wzajemną współpracę i współdziałanie

w celu poprawy infrastruktury drogowej - ul Granicznej w miejscowości Czerwieńsk, będącej w zasobach

Powiatu Zielonogórskiego. Przedmiotem pomocy finansowej jest modernizacja nawierzchni drogi

powiatowej nr 2302F - ul. Graniczna w Czerwieńsku, biegnącej w sąsiedztwie Szkoły Podstawowej i

Przedszkola w Czerwieńsku.

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2019 r.

poz. 869 ze zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom

samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej. Jednocześnie stosownie do treści art.

216 ust. 2 pkt 5 tej samej ustawy, pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego określa

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Opracowała

Urszula Napierała

Id: 26DE6AAC-0AA9-437A-9154-4C6720BDC48B. Podpisany Strona 1




